
UCHWAŁA NR XXIII/269/16
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH

z dnia 24 czerwca 2016 r.

w sprawie inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446), w związku z art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 
250)

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zarządza się pobór w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 
miejscowościach: Bełk, Książenice, Palowice, Przegędza, Stanowice, Szczejkowice, Dębieńsko, 
Leszczyny, Czerwionka i Czuchów.

§ 2. 

Na inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyznacza się następujące osoby:

- Jolanta Szejka,

- Marek Szczech,

- Ewa Strzoda,

- Teresa Dyrbuś,

- Stanisław Breza,

- Ryszard Bluszcz,

- Adam Malik,

- Małgorzata Siwica,

- Renata Buchcik-Suliga.

§ 3. 

Określa się wynagrodzenie dla osób pełniących obowiązki inkasenta w wysokości 4% zainkasowanej 
kwoty.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 5. 

Traci moc Uchwała XXXII/425/13 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z 27 czerwca 2013 r. w 
sprawie inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Id: CA295E81-93C9-4418-B34A-915E7154BF51. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bernard Strzoda

Id: CA295E81-93C9-4418-B34A-915E7154BF51. Podpisany Strona 2




